
 

Jeziorany, dnia  24 czerwca 2009 roku 
 
BR.341 – 11/09 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 
 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia  
29 stycznia 2004 r. /Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późń. zm/  
GMINA JEZIORANY reprezentowana   przez  BURMISTRZA JEZIORAN,  
11-320 JEZIORANY, Plac Zamkowy 4 informuje o wyniku postępowania 
przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.  
 
 

„Przebudowa drogi gruntowej Lekity – Krokowo” 
 
 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego na Portalu 
Urzędu Zamówień Publicznych w BZP  pod nr  168576 z dnia  27.05.2009r.,  
w dniu 27.05.2009r. na stronie internetowej i 27.05.2009r.na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Miejskim w Jezioranach. 
 
1. W niniejszym postępowaniu zostało złożonych 14 ofert: 
 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Łączna suma punktów 

 
1 

BETMAR PRIM s.c. 
ul. Sybiraków 28/5 
10-527 Olsztyn 

 
- 

 
2 

AUTO-NAPRAWY WULKANIZACJA, TRANSPORT 
Rafał Zalewski 
ul. Kasztanowa 10, 11-320 Jeziorany 

200,07 pkt 

 
3 

TECHNOMEL Kazimierz Kozieł 
ul. Kościuszki 14/9 
11-100 Lidzbark Warmiński 

202,41 pkt 

 
4 
 

TRANSPORT – WYKOPY Marek Andrzejewski 
Kikity 13/2 
11-311 Kolno  

202,41 pkt 

 
5 

PPHU Radosław Zawadzki 
ul. Głowackiego 3/1 
11-320 Jeziorany 

135,21 pkt 

 
6 

COMTRANS Sp. z o.o. 
ul. Sprzętowa 6 
10-467 Olsztyn 

219,60 pkt 

Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany, tel (89) 539 27 48 
www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl, www.jeziorany.com.pl, e-mail: umjeziorany@wp.pl 

 



 
7 

„ŻWIREK” Sp. J. Adam Skwiot, Edward Załęski 
Brejdyny 68 
11-710 Piecki 

210,51 pkt 

 
8 

Usługi Transportowo – Sprzętowe Danuta Giak 
ul. Orłowicza 7/58 
10-684 Olsztyn 

 
- 

 
9 

Zakład Usługowo Handlowy „TOMIR” Sp. z o.o. 
ul. 9 Maja 6 
11-230 Bisztynek 

 
- 

 
10 

Warmińsko – Mazurskie Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. 
Gutkowo 49 
11-041 Olsztyn 

198,63 pkt 

 
11 

„STAN-TERM” Włodzimierz  Staniszewski 
ul. Graniczna 23 
11-010 Barczewo 

- 

 
12 

PPHU „HER – POL” s.c. Paweł Herman, Janusz Herman 
ul. Olsztyńska 10 F 
11-100 Lidzbark Warmiński 

174,21 pkt 

 
13 

F.S.T. DROG-BUD Michał Gładkowski 
Żegoty 58 
11-106 Kiwity 

 
- 

 
14 

CENTBET S. J. Marzena i Romuald Centkowscy 
ul. Olsztyńska 14 C 
11-001  Dywity 

 
300 pkt 

 
 
2. Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy, którym jest firma:  
    CENTBET S. J. Marzena i Romuald Centkowscy, ul. Olsztyńska 14 C,     

11-001 Dywity 
    Oferta ta spełnia wymagania Zmawiającego zawarte w SIWZ i jest ofertą z 

najniższą ceną spośród ofert ważnych. 
 
3. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Oferta nr 14  w kryterium cena łącznie uzyskała 300 pkt 
 

4. Wykonawcy, który złożyli oferty nr  8, 9, 11 i 13  zostali wykluczeni na 
podstawie art. 24 ust. 2 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych a ich 
oferty odrzucone na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych 
 

5. Oferta Wykonawcy nr 1 został odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 6  
ustawy. 

 
6. Wybranego oferenta powiadomimy odrębnym pismem o terminie podpisania 

umowy. 
 
 
 
 

 



Otrzymują: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 BETMAR PRIM s.c. 
ul. Sybiraków 28/5 
10-527 Olsztyn 

2 AUTO-NAPRAWY WULKANIZACJA, TRANSPORT 
Rafał Zalewski 
ul. Kasztanowa 10, 11-320 Jeziorany 

3 TECHNOMEL Kazimierz Kozieł 
ul. Kościuszki 14/9 
11-100 Lidzbark Warmiński 

4 
 

TRANSPORT – WYKOPY Marek Andrzejewski 
Kikity 13/2 
11-311 Kolno  

5 PPHU Radosław Zawadzki 
ul. Głowackiego 3/1 
11-320 Jeziorany 

6 COMTRANS Sp. z o.o. 
ul. Sprzętowa 6 
10-467 Olsztyn 

7 „ŻWIREK” Sp. J. Adam Skwiot, Edward Załęski 
Brejdyny 68 
11-710 Piecki 

8 Usługi Transportowo – Sprzętowe Danuta Giak 
ul. Orłowicza 7/58 
10-684 Olsztyn 

9 Zakład Usługowo Handlowy „TOMIR” Sp. z o.o. 
ul. 9 Maja 6 
11-230 Bisztynek 

10 Warmińsko – Mazurskie Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. 
Gutkowo 49 
11-041 Olsztyn 

11 „STAN-TERM” Włodzimierz  Staniszewski 
ul. Graniczna 23 
11-010 Barczewo 

12 PPHU „HER – POL” s.c. Paweł Herman, Janusz Herman 
ul. Olsztyńska 10 F 
11-100 Lidzbark Warmiński 

13 F.S.T. DROG-BUD Michał Gładkowski 
Żegoty 58 
11-106 Kiwity 

14 CENTBET S. J. Marzena i Romuald Centkowscy 
ul. Olsztyńska 14 C 
11-001 Dywity 

15               a/a 

 


